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− о‘quvchilar tok yо‘nalishini animatsion tarzda kо‘rish imkoniga ega 

bо‘ladilar va elektr toki yo ‘nalishi haqida tasavvuri kengayishiga olib keladi;  

– о‘quvchilarda kompyuter texnologiyalari imkoniyatlaridan fizik 

masalalarini yechishda foydalanish kо‘nikma va malakasi shakllanishiga yordam 

beradi;  

 − zamonaviy bilimlarni olishga va keyinchalik oliy ta’limda ham uni 

qо‘llashga va hosil bо‘lgan kompitentlikni hayot bilan bog‘lashga zamin yaratadi.  
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Annotatsiya: Oliy ta’lim muassasalarida fizika fanini o‘qitishda o‘qituvchi-

pedagog tomonidan inavvatsion metodlarini qo‘llash va o‘quvchilarni fizika 

faniga bo‘lgan qiziqishini oshirish, fizika fanini o‘qitishdagi muammolar, bo‘lajak 

fizika o‘qituvchilarining pedagogik faoliyatiga oid kasbiy kompetensiyasini 

rivojlantirishning didaktik asoslari. 

Kalit so‘zlar: Oliy ta’lim muassassalari, fizika, inovvatsiya, innavatsion 

metodlar, axborot texnologiyalari, AKT dan foydalanish, o‘qitish 

samaradorligi,kasbiy kompetensiya. 

Kirish 

Bugungi kunda Oliy ta’lim muassasalarida har tomonlama mukammal va 

ta’lim tizimida zamonaviy dunyoqarashga va yuksak bilimga ega bo‘lgan 

kadrlarni tayyorlash har bir Oliy ta’lim muassasalarining o‘z oldiga qo‘ygan bosh 

maqsadi hisoblanadi. Chunki har tomonlama bilimli, ma’naviyatli va albatta o‘z 

kasbining ustasi bo‘lib yetishadigan oliy ta’lim muassasalarining bitiruvchilari 

o‘zmutaxassisliklari bo‘yicha, o‘zlarini qiziqtiradigan sohasi bo‘yicha faoliyat olib 

borarkan bu sohalar ta’lim tizimi, ma’naviy va ma’rifiy sohalar, iqtisodiy-ijtimoiy  

soha, meditsina sohasi ishlab chiqarish va hakazolar bo‘lishi mumkin. Bu sohalar 
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esa insoniyat hayot tarzining uzilmas qismidir. Shunday ekan bu o‘z- o‘zidan 

vatanimiz kelajagi bilan ham uzviy bog‘liqdir. Zero donishmand xalqimiz orasida 

ko‘p ishlatiladigan ,,vatanimiz kelajagi yoshlar qo‘lida’’, ,,yoshlari bilimli 

yurtning kelajagi borloq bo‘ladi’’, ,,yoshlarga e’tibor kelajakka e’tibor’’ kabi 

iboralar ham bejizga emasdir. O‘zbekiston respublikasi – vatanimiz, mustaqillikka 

erishgandan so‘ng vatanimiz kelajagi bo‘lmish yoshlarga juda ham katta 

imkoniyatlar yaratib berilmoqda, vatanimiz bo‘ylab turli xil musobaqalar, ko‘rik 

tanlovlar tashkil etilib faoliyat olib bormoqda. Shu bilan bir qatorda Oliy ta’lim 

tizimida tahsil olayotgan talabalarga ta’lim olishda barcha qulayliklar yaratilib 

berilmoqda, ular uchun ham turli xil ko‘rik tanlovlar musobaqalar, fan 

olimpiadalari tashkil etilib faoliyat olib borilmoqda, bu imkoniyatlardan samarali 

foydalanayotgan talabalarga esa tuli xil sovrinlar, nomdor stependiyalar va estalik 

sovg‘alari bilan taqdirlanmoqda. Respublikamiz yoshlariga, xususan Oliy ta’lim 

muassaslarida tahsil olayotgan talabalarga yaratib berilayotgan bunday 

imkoniyatlar bilan birgalikda ularga ta’lim berayotgan oqituvchilarning ham bilim 

darajasi, kasbiy mahorati va malakasi ham juda ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

Zero insonni shaxs qilib tarbiyalash ham ma’sulyatli va mashaqqatli faoliyat 

jarayoni bo‘lib, ta’lim beruvchi  ya’ni o‘qituvchiham yuksak darajadagi kasbiy 

kompetinsiyaga ega bo‘lishi talab qilinadi. Vatanimiz tarixida ham ta’lim 

faoliyatiga jamiyatning eng yetuk kishilari jalb qilingani buning dalilidir. Bu esa 

bizga yosh avlod tarbiyasi, shaxs kamoli, va albatta jamiyatning taraqqiyoti va 

yurt kelajagi uchun ham muhim omil ekanligini anglatadi. Muhtaram birinchi 

prezidentimiz I.A.Karimov aytib o‘tganlaridek: ,,Tarbiyachi – ustoz bo‘lishi 

uchun, boshqalarning aql idrokini o‘stirish, ma’rifat ziyosidan bahramant qilish, 

haqiqiy vatanparvar, haqiqiy fuqaro etib yetishtirish uchun, eng avvalo, 

tarbiyachining ana shunday yuksak talablarga javob berishi, ana shunday 

fazilatlarga ega bo‘lishi kerak’’ nutqlari bejiz emasdir. Ta’lim beruvchi ya’ni 

o‘qituvchi ham yuksak darajadagi bilimi bilan bir qatorda ham pedagogik, ham 

psixalogik, ma’naviy-ma’rifiy, yuksak axloqiy, va albatta yuqori kasbiy 

tayyorgarlikka ega bo‘lishi zarurdir. Ta’lim berish faoliyati davomida 

o‘quvchilarga nazariy bilimlarni turli xil yangi metodlar bilan yetkazish, dars 

mobaynida turli xil axborot texnologiyalaridan foydalanishni to‘g‘ri tashkil 

etaolishi dars samaradorligini oshirishga va albatta talabalarda fanga nisbatan 

ko‘proq qiziqishni ortishiga sabab bo‘laoladi. 

Bugungi zamonaviy ta’lim tizimida faoliyat olib boruvchi o‘qituvchilardan 

yuksak darajadagi pedagogik mahorat, kommunikativlik layoqati, pedagogik 

texnika qoidalarini bilish, yaxshi nutq madaniyati, ijodkorlik, tashabbuskorlik va 

tashkilotchilik jihatlarini o‘zida jamlashi zamon talabiga aylanmoqda. 



596 

Demak xulosa qilib aytadigan bo‘lsak ta’lim sohasida faoliyat olib boruvchi 

har bir o‘qituvchi-pedagog o‘zining kasbiy faoliyati davomida o‘z ustida ko‘proq 

izlanishi va o‘zining kasbiy kompetinsiyasini rivojlantirish metodlari va didaktik 

asoslarini yaratishni talab etiladi.   
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ZARYADLAR SISITEMASINI BIR SHAKLDAN BOSHQA SHAKLGA 

KELTIRISHDA BAJARGAN ISHINI HISOBLASH METODIKASI 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada bir tо‘g‘ri chiziqda yotgan va bir biridan bir 

xil masofada joylashgan bir nechta nuqtaviy zaryadlarni muntazam kо‘pburchak 

shakliga olib kelish uchun bajariladigan ishini topish masalasi kо‘rib otilgan. 

Kalit sо‘zlar: Nuqtaviy zaryad, elektr maydon potensiali, zaryadlar 

sistemasining potensial energiyasi, zaryadni kо‘chirishda bajarilgan ish, kosinuslar 

teoremasi. 

Respublikamizda malakali fizik о‘qituvchi kadrlar tayyorlash masalasi 

muhum ahamiyatga ega. Oliy ta’lim muassasini bitirib maktabga borayotgan fizik 

kadrlarning malakasi ancha past bо‘lganligi sababli dars о‘tish jarayonida 

kо‘pgina qiyinchiliklarga duch kelishadi. 

Ushbu maqolada fizikaning eletr qismiga tegishli bо‘lgan zaryadlar 

sistemasini bir shakldan boshqa shaklda о‘tkazishda bajariladigan ishni 
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